
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta Lucie Nguyenová 

Studijní program Výtvarná umění 

Obor/ateliér Multimédia a design/Grafický design 

Forma studia prezenční                                     Akad. rok 2022/2023 

Název práce Tracyho tygr 

Oponent práce doc. Mgr. A. Pavel Noga, ArtD. 

 

Vždycky mě potěší správné pochopení smyslu teoretické části bakalářské práce. Nemá jít o 

grafomanskou exhibici ani o překopírované texty z wikipedie. Užitečnost psaní teoretické 

části se projeví v okamžiku, kdy nám vytváří teoretický background pro ujasnění si tvůrčího 

postupu, který hodláme využít při realizaci praktické části závěrečné práce. A tak si Lucie 

Nguyenová zjistila co nejvíc informací o spisovateli Saroyanovi, jeho Tracyho tygrovi, 

divadelních a hudebních projektech vzniklých přímo inspirací knižním vzorem a v neposlední 

řadě také různými uměleckými přístupy k ilustrování včetně krátkých medailonků zajímavých 

ilustrátorů. O užitečnosti teoretické části závěrečné práce, zvláště pokud je tématicky 

zaměřena stejně jako část praktická, jsem dlouhodobě přesvědčen. Zejména ve spojitosti 

s následným úspěšným průběhem tvůrčího procesu při realizaci praktické části závěrečné 

práce. A nyní již mohu prozradit, že praktická práce Lucie Nguyenové mi mé přesvědčení 

opět potvrzuje. Jsou to dvě spojené nádoby, pokud, v tomto případě, hodnotím kladně 

praktickou část, nelze jinak ani u části teoretické. 

  

 

 

Návrh klasifikace   .................A - výborně...................... 

 

 

V(e) ..........Zlíně............   dne .....2. 6. 2023.................. 

 

      

         

......................................……………… 

  podpis vedoucího práce  

 

 

 

Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 

 

 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


